• Fecha de radicado de la petición 

• Indicación si se recibió o no respuesta 

• Fecha de la respuesta  

Las actividades descritas en las fases determinadas se realizarán en las instalaciones del 
Contratista.  

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El presupuesto a ejecutar será hasta SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 
M/CTE ($663.483.468 m c/te) IVA INCLUIDO.  

4. PLAZO DE EJECUCIÓN 

El término de duración del contrato es de cinco (5) meses o con el agotamiento del presupuesto 
evento que ocurra primero, término que contará a partir de la de suscripción del Acta de Inicio, 
previa legalización del contrato